






Menu




Lundi

Betteraves Bio  - Vinaigrette
 Gratin de pommes de terre et knack 
 /Gratin de pommes de terre aux trois fromages
 Suisse sucré
 Raisin blanc



Mardi

Carottes râpées Ferme Champs de légumes  - Vinaigrette
 Palet végétarien montagnard
 Chou fleur HVE béchamel 
Camembert Bio 
 Fromage blanc aux fruits




Mercredi

Haricots verts - Vinaigrette
 Rôti de porc  - Sauce tomate
 /Paupiette de poisson - Sauce tomate
Tortis Bio 
Emmental Bio râpé 
 Cocktail de fruits

Jeudi

Mélange tomate mozzarella - Vinaigrette au basilic
 Cordon bleu de dinde 
 /Pané fromager
 Mélange de petits pois et carottes
 Petit moulé nature
 Crème dessert chocolat du chef 

Vendredi

Crêpe au fromage
 Risotto de colin au curry (**Riz Bio**) 
Gouda Bio 
Banane Bio 



Enfant

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi					
mardi		Sandwich jambon Sandwich thon mayonnaise Sandwich fromage	Chips		Berlingo's pomme - Madeleine
mercredi		Sandwich jambon Sandwich thon mayonnaise Sandwich fromage	Chips		Berlingo's pomme - Madeleine
jeudi		Sandwich jambon Sandwich thon mayonnaise Sandwich fromage	Chips		Berlingo's pomme - Madeleine
vendredi		Sandwich jambon Sandwich thon mayonnaise Sandwich fromage	Chips		Berlingo's pomme - Madeleine

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Berlingo's pomme	Compote	
Betteraves Bio	Betterave	
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes râpées Ferme Champs de légumes	Carotte	
Chips	Chips	
Chou fleur HVE béchamel	Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Cocktail de fruits	Salade de fruits	
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Crème dessert chocolat du chef	Chocolat noir, Farine de maïs, Lait de vache, Sucre semoule	Lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Gouda Bio	Gouda	Lait
Gratin de pommes de terre aux trois fromages	Bouillon de légumes, Chapelure, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Mimolette, Mozzarella, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Gratin de pommes de terre et knack	Ail, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Mozzarella, Muscade, Pomme de terre, Saucisse Knack	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Haricots verts	Haricot vert	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mélange de petits pois et carottes	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois	
Mélange tomate mozzarella	Mozzarella, Tomate	Lait, Sulfites
Palet végétarien montagnard	Galette panée	Gluten, Lait, Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Paupiette de poisson	Paupiette de poisson	Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Oeufs, Poissons, Soja
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Raisin blanc	Raisin	
Risotto de colin au curry (Riz Bio)	Colin d'Alaska, Curry, Eau, Farine de blé, Huile, Jus de fruit/légume, Lait de vache, Riz long, Tomate	
Rôti de porc	Rôti de porc	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tortis Bio	Huile, Sel fin, Torti	Gluten
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette au basilic	Basilic, Échalote, Huile, Moutarde, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Sulfites